
14

6

10

119

2

7

8

12
1315

4

Détail A

A

Détail A

No. QTE NOM DE PIECE DESCRIPTION
1 1 GUIDE LINEAIRE
2 4 Douille a bille Douille à bille LBBR 20-2LS
3 1 TIGE VERIN
4 1 Poussoir
5 1 Plaque d'assemblage
6 2 Colonne
7 2 Vis H M6 - 20
8 2 Rondelle M6
9 3 Vis CHc M8-25
10 1 Attache
11 1 Ecrou  M10 Ecrou hexagonal ISO 4034 - M10

12 2 Reducteur de debit
13 1 VERIN Vérin 40 Course 500
14 4 Vis CHc M6-45 Vis hexagonale creuse tête cylindrique ISO 

4762 - M6 x 45

SYSTEME ENCAISSAGE

LTP LA SALLE BOURGES
LARDREAU N

MASSE: 

A3

FEUILLE 1 SUR 1ECHELLE:1:5

TITRE:

REVISIONNE PAS CHANGER L'ECHELLE

MATERIAU:

DATESIGNATURENOM

CASSER LES
ANGLES VIFS

FINITION:SAUF INDICATION CONTRAIRE:
LES COTES SONT EN MILLIMETRES
ETAT DE SURFACE:
TOLERANCES:
   LINEAIRES:
   ANGULAIRES:

QUAL.

FAB.

APPR.

VERIF.

AUTEUR

CERMEX
Edition étudiante de SolidWorks.
 Utilisation académique uniquement.


	Feuille1
	Vue de mise en plan3
	Vue de mise en plan4


